
三门县珠游溪水生态环境优化提升修复工程（EPC 工程总承包）

中标候选人公示

三门县珠游溪水生态环境优化提升修复工程（EPC 工程总承包）项目，备案登记号：三招建备 2025-040 号，于 2025 年 05 月 29 日开标，经评审，结

果公示如下，公示期限自 2025 年 05 月 29 日至 2025 年 06 月 03 日止。

名次 中标候选人
投标报价

（元）
质量目标

工期

（交货期）

项目负责人
备注

姓名 证书名称和编号

1
中交上海航道勘察设计

研究院有限公司
37255706

施工质量标准：达到合格工

程的国家施工验收规范和

标准。

设计质量标准：符合现行有

关规范、标准、规定要求，

各专业、专项工程设计达到

国家现行工程设计文件编

制深度规定，且满足发包人

要求。

210 日历天。

其中设计工期

在合同签订后

30日内完成施

工图设计，施

工工期 180 日

历天。

徐连军

正高级工程师（水环境治理）

1210338

注册环保工程师

B243100229

第一中

标候选

人

2

牵头人：中交江河湖海

（上海）科技有限公司

联合体成员：浙江省机电

设计研究院有限公司

37666666

施工质量标准：达到合格工

程的国家施工验收规范和

标准。

设计质量标准：符合现行有

关规范、标准、规定要求，

各专业、专项工程设计达到

国家现行工程设计文件编

制深度规定，且满足发包人

要求。

210 日历天。

其中设计工期

在合同签订后

30日内完成施

工图设计，施

工工期 180 日

历天。

王晓光

水利水电工程一级注册建造师

沪 1312019202002181

水利水电工程安全生产考核合格证书

沪水安 B20250000019

第二中

标候选

人

3

牵头人：浙江海河环境科

技有限公司

联合体成员：海岸建设

38457503
施工质量标准：达到合格工

程的国家施工验收规范和

210 日历天。

其中设计工期

在合同签订后

吴越新
生态环境工程与咨询高级工程师

G3300346429

第三中

标候选

人



（浙江）有限公司 标准。

设计质量标准：符合现行有

关规范、标准、规定要求，

各专业、专项工程设计达到

国家现行工程设计文件编

制深度规定，且满足发包人

要求。

30日内完成施

工图设计，施

工工期 180 日

历天。

第一中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标

及其他要求
备注

/ / / /
2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标

及其他要求
备注

中交上海航道勘察设计研究

院有限公司

湖州南浔经济开发区北部水生态

功能提升一期工程总承包项目

湖州南浔新诚生态农业发展有

限公司

验收时间：2023 年 7 月 25 日

签约合同价：84656418 元

规模：项目面积 5.2km²，主要建设内

容为：污染修复工程、水动力改善和

内部水资源优化调配工程、水生态系

统构建工程。

中交上海航道勘察设计研究

院有限公司

三垟湿地核心景区（亚运会考察

点）水质提升应急工程工程总承

包

温州生态园建设项目前期研究

中心

验收时间：2023 年 12 月 29 日

签约合同价：34956220 元

规模：本工程主要由临时性高效物理

隔断工程、降浊活水工程、地埋式生

态砾石床净水工程、水下森林修复工

程、生态系统多样性恢复工程 5项工

程组成。



中交上海航道勘察设计研究

院有限公司

清水沟上段（昊盛）人工湿地水

质改善工程（EPC）（一标段）总

承包

吴忠市生态环境局

验收时间：2023 年 10 月 18 日

签约合同价：47881717.50 元

规模：新建处理规模 10000m³/d 的人

工湿地水质改善工程,潜流人工湿地

占地面积 55 亩，表流人工湿地及其配

套设施占地面积 34.86 亩。

汪生杰
湖州南浔经济开发区北部水生态

功能提升一期工程总承包项目

湖州南浔新诚生态农业发展有

限公司

验收时间：2023 年 7 月 25 日

签约合同价：84656418 元

规模：项目面积 5.2km²，主要建设内

容为：污染修复工程、水动力改善和

内部水资源优化调配工程、水生态系

统构建工程。

第二中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标

及其他要求
备注

/ / / /
2、评分业绩

中交江河湖海（上海）科技

有限公司

先行启动区(西塘片区)核心区

全域秀美金色大底板建设项目水

环境提升项目工程总承包

嘉善县西塘农业发展股份有限

公司

验收时间：2022 年 12 月 26 日

签约合同价：65342496.79 元

规模：改建生态护岸 3.23km、新

建生态护岸 15.57km、种植水下森林

29.76 公顷、改造水闸外立面 2 座以及

绿化面积为 1.60 公顷的景观提升。

中交江河湖海（上海）科技

有限公司

祥符荡清水工程工程总承包

(EPC)

嘉善县祥符荡开发建设有限公

司

验收时间：2023 年 4 月 23 日

签约合同价：147268359.79 元

规模：主要包含布置生态软围隔

13286m，排水 6805000m3 ，拦河围堰

1项，祥符荡全水域恢复沉水植物面积

1815231m2 ，投放鱼类 7709 尾，底栖



动物 60702 千克，浮游动物 28920L,

恢复景观植物面积 1000m2 ，建设 3

套 20000立方米/天水处理设备及1套

水生态监测管理平台。

中交江河湖海（上海）科技

有限公司

雅鲁藏布江贡嘎段生态修复工程

(EPC)工程总承包
山南市生态环境局

验收时间：2024 年 11 月 12 日

签约合同价：91365478.8 元

规模：森布日污水厂尾水生态建设、

克西乡生态修复、姐德秀区曲河滨生

态修复。

王晓光
雅鲁藏布江贡嘎段生态修复工程

(EPC)工程总承包
山南市生态环境局

验收时间：2024 年 11 月 12 日

签约合同价：91365478.8 元

规模：森布日污水厂尾水生态建设、

克西乡生态修复、姐德秀区曲河滨生

态修复。

第三中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标

及其他要求
备注

/ / / /
2、评分业绩

/ / / /
否决投标及其依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

/ / / /

异议受理单位：台州市生态环境局三门分局 ，受理电话： 13968508035

投诉、举报受理部门：台州市生态环境局三门分局 ，受理电话： 0576-83383701

三门县公共资源交易管理办公室 受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：

2025 年 05 月 29 日


		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>4</posPage><posX>723</posX><posY>107</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2025-05-29T16:56:12+0800
	0


		
	2025-05-29T16:59:38+0800
	三门县海川工程技术咨询有限公司
	933679522




